当行ホームページ 全面リニューアルのお知らせ

お客さま各位

島根銀行

 当行ホームページ（PC版／スマホ版）は、2019年 12月にトップページ等の一部をリニ

ューアルいたしましたが、2020 年 3 月 27 日（金）を以てその他のページ全てをリニューア

ルいたします。（トップページや「しまぎんインターネットバンキング」の URL に変更はございま

せん。）

今回のリニューアルに伴いまして、利用者数の減少から従来型の携帯電話（いわゆる

「ガラケー」）サイトは閉鎖させていただくことといたしました。お客さまにはご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、「しまぎんインターネットバンキング」（携帯電話用）につきましては、引き続きご利

用いただくことが可能であり、下記URLへアクセス頂くことで、当行ホームページを経由するこ

となく、直接ログインページを表示することが可能です。

■携帯電話向けインターネットバンキングログイン画面 URL

http://parasol.cp02.docomo.ne.jp/ib/index.do?PT=IS&CCT0080=

0565&svc=1&uid=NULLGWDOCOMO

また、「ご縁ナビ」のリニューアルにつきましては後日を予定しており、同日を以てメンテナン

ス期間に入ります。再開までの間、ご不便をおかけいたしますが、重ねてご理解をお願い申し

上げます。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

島根銀行 業務管理グループ

担当：藤原

℡0852-24-1237